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Miku i Jezusit, Llazari, u sëmur dhe vdiq. Motrat e Llazarit ishin shumë të trishtuara, 
por Jezusi u tha atyre të besonin tek Ai. Ai e urdhëroi Llazarin që të 
ngrihej nga varri. Bashkoji pikat që ta shohësh Llazarin të kthehet në jetë.
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 Çfarë i mësoi Jezusi Martës kur ajo doli ta takonte?


